РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(внеочередная шестнадцатая сессия восьмого созыва)

РЕШЕНИЕ
28.03.2024 г.                                                                                                  № 13

с. Налобиха

	Об отмене Решения Налобихинского сельского Совета депутатов № 6 от 25.01.2024 г. «Об удалении в отставку главы Налобихинского сельсовета Косихинского района Алтайского края Гасникова Виктора Николаевича и досрочном прекращении его полномочий в связи с утратой доверия»

Во исполнение Решения Косихинского районного суда № 2а-131/2024 от 01.03.2024 г., Регламентом Налобихинского сельского Совета депутатов Косихинского района Алтайского края,

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Отменить Решение Налобихинского сельского Совета депутатов № 6 от 25.01.2024 г. «Об удалении в отставку главы Налобихинского сельсовета Косихинского района Алтайского края Гасникова Виктора Николаевича и досрочном прекращении его полномочий в связи с утратой доверия».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Налобихинского сельсовета https://налобиха.рф/.

Председатель
Налобихинского сельского
Совета депутатов восьмого созыва                                                       О.В. Илинчук